RICAR 5 1 DOS SANTOS COELHO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOCIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0043/2018, DE 8 DE MARÇO DE 2018

Estende o prazo da Comissão para a

Elaboração do Projeto Pedagógico do curso

de Especializaçãõ do Ensino em Ciências do

câmpus São Roqúe do IFSP.

O DIRETOR GÊRAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando a Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 1('-   ESTENDER o prazo de validade das atividades da Comissão para elaboração do
Projeto Pedagógico do curso de Especialização do Ensino em Ciências do câmpus São Roque do
IFSP, estabelecida na Portaria No SRQ.0016/2017 de 22 de fevereiro de 2017, para 31 de julho de
2018.